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Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                        
 
č.j: MMR-46927/2023-95  
 
Vyřizuje
Telefon:
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.: 

 
Dodavatel:  OMNILINK Services a.s. 
 V Korytech 3155/23 

106 00 Praha 10 
IČO: 24298557 
DIČ: CZ24298557 
 

                
 
 
 
Objednáváme: 
 
Objednáváme u Vás dodání Cisco prvků, dle následujícího seznamu položek: 

Produktové číslo Počet ks Popis produktu 
Přepínač 
C9300-48U-A  1 Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Advatage  
C9300-NM-2Y=  1 Catalyst 9300 2 x 25GE Network Module 
PWR-C1-1100WAC-P=  3 Cisco Switch Power Supply 1100W AC 
C9300-DNA-A-48-5Y  1 C9300 DNA Advantage 48-Port, 5 Year Term License 
CON-SNT-C93004UA  1 SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 48-port 5 Year 
Příslušenství 
SFP-10G-LRM=  4 10GBASE-LRM SFP Module 
QSFP-100G-CU3M= 4 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable 3M 
SFP-H10GB-CU3M= 1 10GBASE-CU SFP+ Cable 3M 
STACK-T1-3M=  2 3 M Type 1 Stacking Cable 
STACK-T1-1M=  7 1 M Type 1 Stacking Cable 
CAB-SPWR-150 CM=  9 Catalyst Stack Power Cable 150 CM Spare 
  4 LC/LC OM4 patchcord 5m 
  12 Napájecí kabel 230V C15 s pravoúhlou koncovkou 2m 
 
Předání Cisco prvků bude na základě předávacího protokolu oboustranně podepsaného. 
 

Celková cena: 583 327,69 Kč s DPH 

Termín: do 30 dnů od uveřejnění objednávky 
v registru smluv 

 
Číslo úkolu:  366100/6125/26/95,366100/5168/13/95  
Splatnost faktury: min. 14 dnů 
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V Praze dne  
 
 
 
     

p. z. ředitele odboru informatiky 
 
 
 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem:
 
Dne:     ………..... 
 
 

Digitálně podepsal:
Renata Entová
27.06.2023 10:45

Ing. Martin 
Klička

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Klička 
Datum: 2023.06.27 
18:36:29 +02'00'


